
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
вісімдесят шоста сесія сьомого скликання 

перше пленарне засідання
19.11.2019 №

Про розгляд заяви 
ГО «Патріот»

Розглянувши заяву ГО «Патріот», в особі голови Бричковського Ю.Л., про 
надання дозволу на виготовлення технічної документації щодо поділу 
земельної ділянки площею 11,4188 га. (кадастровий номер 
1822587000:04:000:0376) на території Коростишівської міської ради за межами 
с.Стрижівка Стрижівського старостинського округу, схему поділу земельної 
ділянки.

керуючись ст. 12, 79і, 83, 122 Земельного кодексу України, статей 26, 56 
Закону України "Про землеустрій”, Закону України "Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 
комунальної власності", пункту 34 частини першої статті 26 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні" та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, екології та використання природних 
ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл виконавчому комітету Коростишівської міської ради на 

виготовлення технічної документації щодо поділу земельної ділянки 
комунальної власності Коростишівської міської ради площею 11,4188 га 
(кадастровий номер 1822587000:04:000:0376), на території Коростишівської 
міської ради за межами села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради, на земельні ділянки площами 7,300 га. та 
4,1188га.

2. Надати ГО «Патріот», в особі голови Бричковського Ю.Л., дозвіл 
виступити замовником технічної документації із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки, зазначеної у пункті 1 цього рішення.

і постійну комісію з питань
стання природних ресурсів та на

І.М.Кохан




